

June 5, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400051.
NSE Symbol: LTTS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE Script Code: 540115

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation regarding Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in the Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on June 5, 2024 in respect of sending AGM Notice to shareholders, remote E-voting and Record Date.

Please take the above intimation on record and kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **L&T Technology Services Limited**

Prasad Shanbhag
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. A 30254)



L&T Technology Services

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001

Tel: (91 22) 6892 5257; Fax: (91 22) 6752 5858

E-mail: investor@lts.com; Website: www.LTTS.com

**NOTICE OF THE 12TH ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING AND RECORD DATE**

Members are hereby informed that the 12th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Wednesday, June 26, 2024 at 4.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact businesses as detailed in the AGM Notice dated April 25, 2024.

The Company has electronically sent the Notice of the AGM and Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 on June 4, 2024, to all the members who have registered their e-mail addresses with the Company/ Depositories / Depository Participants / Registrar and Transfer Agents. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the financial year 2023-24 are also available on the Company's website at www.LTTS.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsd.com.

The Company has fixed Friday, June 14, 2024, as the Record Date to determine the members entitled to receive the final dividend of ₹ 33/- per share of face value ₹ 2/- each for the financial year ended March 31, 2024.

In accordance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company has provided electronic voting facility to its members through NSDL.

The details are as follows:

Date and time of commencement of remote e-voting	Sunday, June 23, 2024, at 9:00 A.M.(IST)
Date and time of end of remote e-voting	Tuesday, June 25, 2024, at 5:00 P.M. (IST)
Cut-off date for determining the eligibility for voting	Wednesday, June 19, 2024

Members may note that only persons whose names appear in the Register of Members, or the list of beneficial owners furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as on the aforesaid cut-off date i.e. Wednesday, June 19, 2024, shall be entitled to vote on the resolutions as set out in the AGM Notice. The remote e-voting module will be disabled after 5 p.m. IST on Tuesday, June 25, 2024. Once the vote on a resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change the same subsequently. The members who have cast their votes through remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The members attending the AGM through VC / OAVM facility who have not cast their votes through remote e-voting will be able to vote during the AGM through electronic voting facility provided by NSDL.

Members who have not registered their Email IDs or those who have acquired shares after the dispatch of the Integrated Annual Report and who continue holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, June 19, 2024, can obtain / generate the User ID and password as per the instructions provided in the Notice of the AGM. A person already registered with NSDL for e-voting can use his/ her existing User ID and password for casting the vote.

The process for registration of email ID for obtaining Integrated Annual Report, user ID/ password for e-voting and updation of bank account details for receipt of dividend are explained in detail in the Notice of the AGM.

In case of any query, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for Members available on www.evoting.nsd.com or contact NSDL at evoting@nsdl.com or toll free no. 1800 22 55 33.

For L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

PRASAD SHANBHAG

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Place: Mumbai

Date: June 4, 2024

Membership No. A30254

★ मुंबई, बुधवार,
५ जून २०२४

लोकसत्ता
WWW.LOKSATTI.COM

१३ अर्थसत्ता



L&T Technology Services

एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्विसेस लिमिटेड

(लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेडची उपकंपनी)

सीआयएन: L72900MH2012PLC232169

नोंदणीकृत कार्यालय: एल अँड टी हाउस, एन.ए. मार्ग, बॅंगलॉ इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१

फोन: (९१ २२) ६८९२ ५२५७; फॅक्स: (९१ २२) ६७५२ ५८५८

ई-मेल: investor@lts.com वेबसाइट: www.LTS.com

१२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि नोंदणी तारखेची सूचना

ह्याद्वारे सदस्यांना माहिती दिली जात आहे की कंपनी कायदा, २०१३ मधील लागू तरतुदी आणि त्यातील नियम आणि सिव्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑटोमॅगनेशन अँड डिस्कलोजर रिग्युलमेंट्स) नियम, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलमेंट्स) तसेच कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने (एसीए) आणि सिव्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (एसईबीआय) द्वारे जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांनोबत वाचले असता त्यानुसार दिनांक एप्रिल २५, २०२४ च्या सुचनेत नेमून दिलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीची १२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, जून २६, २०२४ रोजी दुपारी ४:०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) व्हिडिओ कॉन्फरेंस (व्हीसी)/इतर ऑडिओ-विजुअल माध्यमांमधून (ओएव्हीएम) संपन्न होणार आहे.

कंपनीने एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल जून ४, २०२४ रोजी कंपनी/ डिपॉझिटरीज/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स/ रजिस्ट्रार यांच्याकडे ई-मेल पत्रे नोंदणीकृत केलेल्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवला आहे. एजीएमची सूचना आणि २०२३-२४ चा आर्थिक वर्षाचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.LTS.com या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे आणि नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एएसडीएल) च्या www.evoting.nsdl.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

मार्च ३१, २०२४ रोजी समाप्त झालेल्या आर्थिक वर्षासाठी दर्शनी मूल्य ₹ २/- असलेल्या समभागावर प्रस्तावित भागावर ₹ ३३/- अंतिम लाभांश प्राप्त करण्यासाठी पात्र सदस्यांचा विचार करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार, जून १४, २०२४ ही नोंदीची तारीख निश्चित केली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलमेंट्सचा नियम ४४ एकत्र वाचले असता, त्या अन्वये कंपनीने एनएसडीएल मार्फत आपल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा पुरवली आहे.

तपशील खाली दिला आहे:

दूरस्थ ई-मतदान सुरु होण्याची तारीख आणि वेळ	रविवार, जून २३, २०२४, रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ)
दूरस्थ ई-मतदान समाप्त होण्याची तारीख आणि वेळ	गुरुवार, जून २५, २०२४ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ)
एजीएममध्ये मतदान करण्याची पात्रता विचारात घेण्याची शेवटची तारीख	बुधवार, जून १९, २०२४

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की ज्या व्यक्तींचा नाव सदस्यांच्या नोंदवहिले किंवा नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड ह्यांच्याकडील लागू मालकांच्या यादीमध्ये समाप्ती तारखेला म्हणजे बुधवार जून १९, २०२४ आलेले असलेल्या त्यांना एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरवांवर मत देण्याचा अधिकार असेल. दूरस्थ ई-मतदानाची यंत्रणा मंगळवार, जून २५, २०२४ सायंकाळी ५ नंतर संचालित केली जाईल. सदस्यांने ठरवावर एकदा मत दिल्यानंतर, त्याला/त्यांना ते पुन्हा बदलता येणार नाही. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले आहे ते एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार नाही. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणारे सदस्य ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले नाही त्यांना सभेमध्ये एनएसडीएलने पुरवलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधेद्वारे देता येईल.

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही किंवा ज्यांनी एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर भाग प्राप्त केले आहेत आणि जे बुधवार, जून १९, २०२४ रोजी भागधारक असतील, ते ई-मतदानासाठी दिलेल्या एजीएमच्या सूचनेमधील माहितीनुसार युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू / तयार करू शकतात. ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणी केलेली व्यक्ती मतदान करण्यासाठी त्यांचा/त्यांच्या वर्तमान युझर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकते.

एकात्मिक वार्षिक अहवाल आणि ई-मतदानासाठी युझर आयडी/पारावर्ड मिळवण्यासाठी ईमेल आयडी आणि नोंदवण्याची प्रक्रिया आणि लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये तपशीलवार स्पष्ट केली आहे.

जर कोणतीही चौकशी कराव्यची असेल तर सदस्यांसाठी उपलब्ध असलेले फ्रिडेंट्री आरबड न्वेशन्स (एफएचए) www.evoting.nsdl.com वर पाहू किंवा evoting@nsdl.com वर अथवा टोल फ्री नं. १८०० २२ ५५३३ वर एनएसडीएलशी संपर्क करा.

एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्विसेस लिमिटेडसाठी

स्थान: मुंबई
दिनांक: जून ४, २०२४

प्रसाद शानभाग

कंपनी सचिव आणि पूर्तता अधिकारी

मेमोरियम नं. A30254